

Årsredovisning för
Swesharp Consulting AB
556841-0681

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swesharp Consulting AB, 556841-0681, med säte i Borlänge, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010 och tillhandahåller konsulttjänster inom IT samt utvecklar och marknadsför mjukvara till datorer.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 266	8 595	13 001	11 883	16 904
Resultat efter finansiella poster	143	-1 004	770	-1 009	315
Balansomslutning	2 683	2 570	3 259	4 205	3 893
Soliditet %	15	10	39	14	25

Definitioner: se not 10

Nettoomsättningen minskade med 34% mellan 2022 och 2023 berende på stora orderbortfall under början av 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den nya satsningen på AI-området som inleddes i slutet av 2023 har pågått under hela 2024 och gett goda resultat. Vi har nu tagit fram en egen AI-produkt som driftsatts hos flera kunder, och även sålt in flera utvecklingsprojekt med AI-inriktning. Vi har även anlitats som föreläsare/utbildare inom AI. Utifrån nysatsningen har vi under 2024 vunnit inte mindre än 5 nya kunder vilket självklart är mycket positivt. Vi har också fått bättre marknadskommunikation via affärsnätverk och även sociala medier och upplever att vi "när ut" på ett sätt som vi aldrig tidigare gjort.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	594 408	521 263	-909 306
Omföring av föreg års vinst			-909 306	909 306
Återföring från fond för utvecklingsutgifter		-634 812	634 812	
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter		808 099	-808 099	
Årets resultat				142 985
Vid årets slut	50 000	767 695	-561 330	142 985

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 487 500 kr (487 500 kr).

Förslag till behandling av företagets förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -418 345 kronor, behandlas enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-418 345
Summa	-418 345

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2025041107540

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Bruttovinst	2	6 651 292	7 367 056
Personalkostnader	3	-5 754 593	-8 267 298
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 489	-48 494
Övriga rörelsekostnader		-594 408	-
Rörelseresultat		236 802	-948 736
Resultat från finansiella poster			
Räntetäkter och liknande resultatposter		3 811	10 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 628	-65 816
Resultat efter finansiella poster		142 985	-1 004 425
Bokslutsdispositioner		-	95 119
Resultat före skatt		142 985	-909 306
Årets resultat		142 985	-909 306

2025041107541

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	767 695	594 408
		<u>767 695</u>	<u>594 408</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 896	26 981
		<u>1 896</u>	<u>26 981</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	287 500	537 500
		<u>287 500</u>	<u>537 500</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 057 091</u>	<u>1 158 889</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 067 906	778 715
Aktuell skattefordran		108 793	63 698
Övriga fordringar		17 166	27 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 883	541 571
		<u>1 625 748</u>	<u>1 411 148</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 625 748</u>	<u>1 411 148</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 682 839</u>	<u>2 570 037</u>

2025041107542

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		767 695	594 408
		<u>817 695</u>	<u>644 408</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-561 330	521 263
Årets resultat		142 985	-909 306
		<u>-418 345</u>	<u>-388 043</u>
Summa eget kapital		<u>399 350</u>	<u>256 365</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7 8,9	1 055 909	1 304 037
		<u>1 055 909</u>	<u>1 304 037</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	171 429	142 860
Leverantörsskulder		225 061	294 627
Övriga kortfristiga skulder		559 862	379 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 228	192 755
		<u>1 227 580</u>	<u>1 009 635</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 682 839</u>	<u>2 570 037</u>

2025041107543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2024	2023
Nettoomsättning	7 265 748	8 595 073

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9	12
Summa	9	12

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	594 408	-
-Internt utvecklade tillgångar	808 099	594 408
-Avyttringar och utrangeringar	-594 408	-
Vid årets slut	808 099	594 408
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Årets avskrivning	-40 404	-
Redovisat värde vid årets slut	767 695	594 408

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	266 824	266 824
	266 824	266 824
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-239 843	-191 349
-Årets avskrivning	-25 085	-48 494
	-264 928	-239 843
Redovisat värde vid årets slut	1 896	26 981

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	537 500	522 500
-Tillkommande fordringar	-	15 000
-Reglerade fordringar	-250 000	-
Redovisat värde vid årets slut	287 500	537 500

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	157 140
<i>Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-

Not 8 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Skulder som redovisas i flera poster:</i>		
Skulder till kreditinstitut, långfristiga	-	157 140
Skulder till kreditinstitut, kortfristiga	171 429	142 860

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	1 400 000	1 700 000
Outnyttjad del	-344 091	-553 103
Utnyttjat kreditbelopp	1 055 909	1 146 897

2025041107546

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Borlänge enl respektive elektronisk signatur

David Hopstadius
Styrelseordförande

Annica Hopstadius

Camilla Idén

Min revisionsberättelse har lämnats enligt elektronisk signatur

Ola Almquist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.04.2025 20:43

SENT BY OWNER:
Lisbeth Polgård · 07.04.2025 09:03

DOCUMENT ID:
Syl3ue-R1l

ENVELOPE ID:
BkShOgb01l-Syl3ue-R1l

DOCUMENT NAME:
Swesharp årsredovisning_241231_lpd.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DAVID HOPSTADIUS david@swesharp.se	Signed	07.04.2025 16:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/11/14)
	Authenticated	07.04.2025 16:18	Low	IP: 155.4.76.38
2. ANNICA HOPSTADIUS annica@hopstadius.se	Signed	07.04.2025 19:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/05/29)
	Authenticated	07.04.2025 19:14	Low	IP: 155.4.32.221
3. Louise Camilla Idén camillaiden@gmail.com	Signed	07.04.2025 20:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/09/23)
	Authenticated	07.04.2025 20:12	Low	IP: 95.193.139.248
4. OLA ALMQUIST oa@falurevision.se	Signed	07.04.2025 20:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/12/15)
	Authenticated	07.04.2025 20:43	Low	IP: 193.13.64.134

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
